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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Håndvask i produktionsområde og salgsområde over disk. Der
mangler en håndvask i opvaskelokalet, virksomheden anvender
skyllevasken til håndvask. Håndvasken i produktionsområde er
ikke hensigtsmæssigt placeret i forhold til opvask lokalet, i
forhold til håndtering af urent og rent service. Sæbe dispensere
fjerens fra fødevarevasken og skyllevasken. Virksomheden
oplyser at de opsætter en håndvask i opvaskelokalet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvask
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger og kølerum.
Gennemgået mundtlige procedurer for holdbarheden på
fødevarer som er pakket uden mærkning. Gennemgået
mundtlige procedurer for krydskontaminering mellem
fødevarer, udstyr, handsker som ikke erstatter en håndvask
samt placering af Sprit dispenser, ved tag selv område med
salat. Gennemgået mundtlige og skriftlige procedurer for
nedkøling, hvor tiden er ændret fra 3 timer til 4 timer.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med udstyr og inventar samt kølemontre i butikken. Kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling, varmeholdelse for perioden juni og frem til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


